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Joulusiivous ulottuu monissa suomalaiskodeissa myös saunatiloihin. Kiuaskivien ja
saunanpesuaineiden myynti kasvaa K-Raudoissa joulukuussa, mikä on selkeä merkki
toimivan ja puhtaan joulusaunan merkityksestä suomalaisille. Saunan pesu onkin
helppo tapa valmistautua juhlapyhiin – jos vain muistaa muutaman yksinkertaisen
vinkin.
Koostimme K-Raudan asiantuntijoiden kanssa listan asioista, joihin saunan pesijän
tulisi pihistää, panostaa ja suorastaan tuhlailla.
 

1. Pihistä: vesi
Sauna kaipaa perusteellisempaa puhdistusta kerran pari vuodessa. Sen useammin
suurpesua ei tarvitse tehdä, jos vain käyttää laudeliinaa ja peseytyy ennen löylyttelyä.
Sauna pestään aina kylmänä. Pesuun käytettävän veden tulisi olla lämmintä ja
huuhteluveden kylmää.
”Sanko on hyvä apuväline lauteiden pesussa. Koko saunaa ei pesun yhteydessä saisi
kastella läpimäräksi suihkulla tai letkulla, sillä ajan myötä suihkuttelu tuhoaa seinien
puupaneelit. Pahinta on, jos saunaan suihkutetaan vettä jokaisen saunomiskerran
yhteydessä kosteampien löylyjen toivossa. Painepesurin käyttö on ehdottomasti
kielletty, sillä se rikkoo lauteet”, sanoo K-Raudan saunoista vastaava
tuoteryhmäjohtaja Juha Huusko.
 

2. Panosta: pesuaine
Saunan pesemiseen soveltuvat saunanpesuaineet ja monet yleispuhdistusaineet, mutta
eivät kuitenkaan kaikki. Tiedon hankkimiseen pesuaineiden eroista kannattaa siis
hieman panostaa.
”Klooripitoisia pesuaineita ei saunassa tule käyttää, sillä kloori saattaa vapautua ilmaan
myöhemmin saunoessa. Rautakaupoista löytyy useita erilaisia pesuaineita erilaisiin
tarpeisiin. Neuvoja saa aina kysymällä”, sanoo K-Raudan tuotepäällikkö Timo
Vanninen.
Lauteita voi hioa kevyesti, jos tahrat ovat pinttyneet tai lauteiden pinta on muuttunut
karheaksi. Hionnan jälkeen lauteet tulee suojata esimerkiksi parafiiniöljyllä tai muulla
laudesuoja-aineella. Jos lauteiden sävyä haluaa vaihtaa, on sävytetty saunavaha hyvä
vaihtoehto.
”Vahaa tulee käyttää mieluummin säästeliäästi kuin runsaasti, jotta lauteista ei tule liian
liukkaat. Jos ostat uudet lauteet, selvitä onko ne valmiiksi vahattu vai ei, ettei lauteille
tule tuplakäsittelyä. Jos suojaat lauteet, muista käsitellä myös puun katkaisupäät. Nämä
tuppaavat ihmisiltä unohtumaan, mikä asettaa lauteet alttiiksi kosteudelle”, Huusko
muistuttaa.
 

3. Tuhlaile: ilma
Hyvin hoidetut lauteet ovat erittäin pitkäikäiset. Saunan hyvässä hoidossa
avainasemassa on tuulettaminen.
”Tuuletus suojaa lauteita lahoamiselta”, Huusko toteaa. ”Sauna tulee jokaisen
käyttökerran jälkeen tuulettaa käynnistämällä huippuimuri tai avaamalla ikkuna ja ovi.
Tuuletusventtiiliä ei koskaan saa tukkia; ei edes silloin, jos saunaa ei käytetä
aktiivisesti. Pesun jälkeen saunaa kannattaa lämmittää hetki ja tuulettaa se sen jälkeen



huolellisesti. Tuulettamisessa enemmän on ehdottomasti enemmän.”
 

Huusko muistuttaa, että saunan pesun yhteydessä kannattaa tarkistaa myös kiuaskivien kunto.
Se, kuinka usein kiuaskivet tulisi vaihtaa, riippuu siitä, kuinka usein kiuasta käytetään.
(Lisäohjeita Keskon sivuilta). Yksityiskohtaiset ohjeet saunan pesuun voi tarkistaa esimerkiksi
täältä.

Lisätietoja:
K-ryhmän viestintä, puh. +358 1053 50200, viestinta@kesko.fi   

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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